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7 شهرستان‌ها

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان:

مصرف بهینه در ادارات؛ گامی مؤثر 
برای پایداری شبکه گاز در زمستان

گروه استان ها- مومنی ، اصفهان - مدیرعامل شرکت گاز استان 
اصفهان در نشست آمادگی و هماهنگی دستگاه های اجرایی 
استان که به منظور ورود به فصل سرد سال برگزار شد، مصرف بهینه در 

ادارات را گامی موثر در راستای پایداری شبکه گاز دانست.
به گزارش اقتصادســرآمد، ابراهیم محســنی هماگرانی مدیرعامل این 
شرکت، در نشست مشترکی با حضور مدیرکل مدیریت بحران استانداری 
و نمایندگان ادارات، نهادها و دستگاه های اجرایی استان که به مناسبت 
هفته پدافند غیرعامل و در راســتای آمادگی و هماهنگی دســتگاه‌های 
اجرایی اســتان اصفهان به منظور ورود به فصل سرد، به میزبانی شرکت 
گاز اســتان اصفهان برگزار شد، بر مســئولیت‌پذیری ادارات در کاهش 
مصرف انرژی تأکید کرد و با اشاره به اجرای مصوبه جدید هیأت وزیران 
در خصوص تعرفه گاز طبیعی گفت: این آیین‌نامه با هدف ســامان‌دهی 
مصرف انرژی در بخش‌های عمومی و دولتی تدوین شده و اجرای صحیح 
آن، نقش بسزایی در تعادل شبکه گاز و جلوگیری از بروز محدودیت‌های 

احتمالی در فصل زمستان دارد.
مدیرعامل شــرکت گاز اســتان اصفهان افزود: بر اســاس مفاد مصوبه، 
دســتگاه‌های اجرایی مکلف‌اند در ایام اوج مصرف، حداقل ۲۰ درصد 
از مصرف گاز خود نسبت به ســال ۱۴۰۱ را کاهش دهند و در غیر این 
صورت، بهای گاز مصرفی آن‌ها با تعرفه مشــترکین پرمصرف‌ محاسبه 

خواهد شد.
وی تصریح کرد:  تمرکز اصلی این طرح بر مدیریت و بهینه‌سازی مصرف 

در ادارات و سازمان‌های دولتی است.
محسنی همچنین با اشاره به بازنگری در اقلیم‌بندی کشور بر پایه داده‌های 
مصرفی پنج سال گذشــته گفت: این اقدام موجب شده است عدالت در 

نحوه محاسبه و اعمال تعرفه‌ها به‌صورت واقعی‌تر و دقیق‌تر اجرا شود.
وی در ادامه بر اهمیت الگو بودن نهادهای دولتی در رعایت الگوی مصرف 
تأکید کرد و افزود: صرفه‌جویی در مصرف انرژی در دستگاه‌های اجرایی 
نه‌تنها موجب کاهش هزینه‌ها می‌شــود، بلکه نقش مؤثری در تاب‌آوری 
زیرساخت‌های انرژی در زمان بحران‌های احتمالی دارد و اعتماد عمومی 

نسبت به نظام مدیریت انرژی را تقویت می‌کند.

استاندار یزد: 

 پاسداری از فرهنگ اصیل ایرانی 
و اسلامی ضروری است

گروه اســتان ها-  یزد- اســتاندار یزد بر ضرورت صیانت از 
ارزش‌های فرهنگ ایرانی و اسلامی به‌ویژه در برابر هجمه‌های 

فرهنگی و توجه به نقش خانواده و نهادهای فرهنگی تأکید کرد.
به گزارش اقتصادسرآمد، محمدرضا بابایی ضمن گرامیداشت چهاردهم 
آبان‌ که در تقویم رسمی کشــور به نام »روز فرهنگ عمومی« نامگذاری 
شده است، گفت: این روز فرصتی برای بازنگری و پاسداشت مجموعه 
گرانبهایی از باورها، ارزش‌ها، هنجارها و آداب و رسومی است که هویت 
جمعی ما را شــکل داده و همچون روحی زنده در کالبد جامعه، رفتارها 
و روابط اجتماعی را جهت‌دهی می‌کند. فرهنگ عمومی، بنیان انسجام، 

پیشرفت و توسعه پایدار هر جامعه‌ای است.
استاندار یزد با اشاره به جایگاه تاریخی و فرهنگی این استان افزود: یزد، 
دیار کهن و نگین کویر ایران، همواره به داشتن فرهنگی اصیل، ریشه‌دار 
و انسان‌ساز شهره اســت. ایمان عمیق، سخت‌کوشی، قناعت، صداقت، 
امانتداری و نوآوری از ویژگی‌های بارز مردمان این سرزمین است. القاب 
دارالعباده و دارالعلم، شناسنامه‌ای پرافتخار از پیشینه فرهنگی و تمدنی این 
دیار بوده که تمدنی بزرگ را در سخت‌ترین شرایط اقلیمی بنیان نهاده‌اند.

وی با بیان اینکه روحیه کار جمعی، تکریم بــزرگان، احترام به خانواده 
و همزیستی مســالمت‌آمیز پیروان ادیان الهی، میراثی ارزشمند از نیاکان 
است، گفت: این ویژگی‌ها نه‌تنها یزد جهانی را به الگویی ممتاز از تمدن 
و معنویت برای جهانیان تبدیل کرده، بلکه موتور محرک توسعه استان در 
طول تاریخ بوده است.استاندار یزد با تأکید بر اهمیت صیانت از فرهنگ 
در برابر تهدیدات فرهنگی گفت: در عصر تحولات ســریع و مواجهه با 
هجمه‌های فرهنگی، وظیفه پاســداری از این میراث گران‌سنگ، بیش از 
هر زمان دیگری بر دوش مردم شریف یزد، نخبگان، هنرمندان، معلمان و 
اصحاب رسانه قرار دارد. نهاد خانواده، مساجد، مدارس و مراکز فرهنگی 
نقشی بی‌بدیل در این مسیر ایفا می‌کنند.به گزارش ایسنا و به نقل از روابط 
عمومی استانداری یزد در روز چهارشنبه ۱۴ آبان، بابایی در پایان از تلاش 
فعالان فرهنگی قدردانی کرد و گفت: با همفکری و هم‌افزایی همه اقشار 
جامعه، شاهد تقویت بنیان‌های فرهنگی و رسیدن به قله‌های پیشرفت و 

سعادت در سایه فرهنگ اصیل ایرانی و اسلامی باشیم.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان خبر داد:

جمع‌آوری بیش از ۳ هزار انشعاب غیرمجاز 
آب در شهرها و روستاهای آذربایجان شرقی

گروه استان ها- آذربایجان شرقی - مدیرعامل شرکت آب و 
فاضلاب آذربایجان شرقی گفت: طی شش‌ماهه نخست سال 
جاری، سه هزار و ۴۵۹ انشــعاب غیرمجاز آب در شهرها و روستاهای 
استان شناســایی و جمع‌آوری شــده و هم‌زمان بیش از ۱۳ هزار و ۹۶۷ 
انشعاب جدید آب و شش هزار و ۸۶۵ انشعاب فاضلاب برای مشترکان 

جدید نصب و راه‌اندازی شده است.
به گزارش اقتصادسرآمد، ابراهیم سلیمانی در گفت‌وگو با خبرنگاران با 
اعلام این خبر اظهار کرد: مقابله با انشعاب‌های غیرمجاز به‌عنوان یکی از 
مهم‌ترین محورهای صیانت از منابع آبی و تحقق عدالت در بهره‌مندی از 
خدمات عمومی، با جدیت در دستور کار شرکت آب و فاضلاب استان 

قرار دارد.
وی با بیان اینکه انشــعاب‌های غیرمجاز موجب هدررفت آب، کاهش 
فشار در شبکه و تضییع حقوق مشترکان قانونی می‌شود، افزود: شناسایی 
این موارد با همکاری واحدهای فنی، بازرسی و امور مشترکان در سراسر 
استان به‌صورت مستمر انجام می‌شود و در تمامی موارد، برخورد قانونی و 

وصول خسارات طبق ضوابط شرکت صورت گرفته است.
وی ادامه داد: نصب نزدیک به ۲۰ هزار انشــعاب جدید آب و فاضلاب 
در شش‌ماهه نخست امسال، نشــان‌دهنده سرعت بالای توسعه خدمات 
آبرسانی در استان است که در پاسخ به نیازهای جمعیتی، افزایش تقاضای 

صنعتی و رشد ساخت‌وسازها اجرا شده است.
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب آذربایجان شــرقی با تأکید بر تداوم 
برخورد با انشعابات غیرقانونی یادآور شد: هدف از این اقدام تنها مقابله 
نیســت، بلکه مدیریت بهینه منابع و توزیع عادلانه خدمات است تا هیچ 
خانواری به دلیل تخلف دیگران از آب شــرب مطمئن و پایدار محروم 

نماند.
به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب آذربایجان 
شرقی در روز چهارشنبه ۱۴ آبان، وی گفت: تلاش می‌کنیم تا با بهره‌گیری 
از فناوری‌های نوین پایش شــبکه و اجرای طرح‌های توسعه‌ای، ضمن 
کاهش تلفات آب و ارتقای کیفیت خدمات، گام مؤثری در مسیر توسعه 

پایدار و تأمین امنیت آبی استان برداریم.

گروه استان ها- سرگزی ، زاهدان - رییس پارک 
علم و فناوری سیســتان و بلوچستان از طراحی 
و تقویت ۱۲ زیست‌بوم تخصصی علم و فناوری با هدف 
توسعه اقتصادی این استان خبر داد و گفت: در این زیست 
بوم‌ها، نیازهــای فناورانه در زمینه‌هــای مختلف احصا و 

توسط شرکت‌های دانش بنیان بررسی و رفع می‌شود.
به گزارش اقتصادسرآمد، حبیب الله سالارزهی در مراسم 
افتتاحیه پنجمین کنفراس ملــی انجمن علمی پارک های 
فناوری و سازمان های نو آوری ایران در زاهدان افزود: ۱۲ 
زیست بوم مرتبط با مسائل سیستان و بلوچستان در زمینه 

هایی مانند انرژی، صنعت، معدن و کشاورزی است.
رییس پارک علم و فناوری سیســتان و بلوچستان اظهار 
کرد: باید مسیرهای نقش‌آفرینی استان در عرصه‌های ملی 
و بین‌المللی را هموار کرد تا این ظرفیت‌ها به فرصت‌های 

واقعی در اقتصاد دانش‌بنیان کشور تبدیل شود.

سالارزهی با بیان اینکه سیستان و بلوچستان از توانمندی 
بالایی در زمینه شــرکت‌های دانش‌بنیــان، فناور و صنایع 
خلاق برخوردار است، افزود: محصولات این شرکت‌ها در 
بخش‌هایی مانند فناوری‌های نرم، محصولات دانش‌بنیان 
الکترونیکــی، قطعــات صنعتی، خدمات حــوزه اقتصاد 
دیجیتال، صنایع خلاق و تولید محتوای فرهنگی و فناورانه، 
قابلیت حضور در بازارهای منطقه‌ای و بین‌المللی را دارند.

وی، صنایع خلاق را یکی از نقاط قوت سیستان و بلوچستان 
دانســت و گفت: می‌توان با بهره‌گیــری از رویکردهای 
مبتنی بر طراحی فرهنگی، تولید محتوا، محصولات هنری 
دیجیتال و فناوری‌های فرهنگی، سهم استان را در بازارهای 

منطقه‌ای افزایش داد و برند فناورانه استان را تقویت کرد.
به گفته وی، همچنین می توان از طریق همکاری با سازمان 
توسعه همکاری‌های علمی و فناورانه بین‌المللی، زنجیره 
تأمین، تولید و فــروش محصولات فناورانه سیســتان و 

بلوچستان را تقویت کرد تا زمینه صادرات دانش، فناوری 
و خدمات شــرکت‌های فناور سیســتان و بلوچستان به 

کشورهای همسایه و بازار جهانی فراهم شود.
وی با تاکید بر لزوم شــکل‌گیری و گســترش زیست‌بوم 
فناوری و نوآوری در سراسر سیســتان و بلوچستان و بر 
مبنای ظرفیت‌های محلی و منطقه‌ای، تاکید کرد: حمایت 
هدفمند و متوازن از شرکت‌ها و تیم‌های فناور باید به یک 

سیاست فراگیر در سطح استان تبدیل شود.
سالارزهی با اشاره به اهمیت توانمندسازی نیروی انسانی 
و آموزش کاربردی در بهره‌گیــری از فناوری‌های جدید، 

تصریح کرد: این مأموریت به مراکــز اقماری پارک علم و 
فناوری سیستان و بلوچستان ابلاغ شده و امید است تا پایان 
سال شاهد جهشی چشمگیر در روند حمایت و شکل‌گیری 

هسته‌ها و شرکت‌های دانش‌بنیان استان باشیم.
به گزارش ایرنا، پنجمین کنفرانس ملی انجمن علمی پارک 
های علم و فناوری و ســازمان های نــوآوری ایران روز 
چهارشنبه در دانشگاه سیستان و بلوچستان در زاهدان آغاز 
به‌کار کرد.در این همایش که تــا ۱۵ آبان ادامه دارد، حدود 
۳۰۰ نفر از مدیران و کارشناسان پارک های علم و فناوری 

۳۰ استان شرکت کرده اند.

رییس پارک علم و فناوری سیستان و بلوچستان:

تقویت ۱۲ زیست بوم علم و فناوری 
 با هدف توسعه اقتصادی

اقدام انسان‌دوستانه شرکت گاز مازندران سیستان و بلوچستان

گروه اســتان ها، ســهیلا مرآتی، مازنــدران - در 
ادامه فعالیت‌های مســئولیت اجتماعی شرکت گاز 
مازندران، بیــش از ۱۰۱ ویلچر بــرای مددجویان 
بهزیســتی و کمیته امداد اســتان تهیه و اهداء شد؛ 
اقدامی که به گفته مدیرعامل شــرکت، جلوه‌ای از 
تعهد اجتماعــی و حس نوع‌دوســتی کارکنان این 

مجموعه است.
به گزارش اقتصادسرآمد، هژبر جوادی، مدیرعامل 
شرکت گاز مازندران، در نشست مشترک با مدیران 
کل بهزیستی اســتان و صنایع پتروشیمی، با اشاره به 
اجرای طرح‌های حمایتی این شرکت گفت: در سال 
گذشته، با هدف حمایت از اقشار آسیب‌پذیر، ۱۰۱ 
ویلچر برای مددجویان بهزیستی و کمیته امداد تهیه 
و اهدا شد که این اقدام بخشــی از برنامه مسئولیت 

اجتماعی شرکت گاز است.
وی افزود: شــاید در نگاه اول، اهدای ویلچر کاری 
ساده به نظر برســد، اما برای خانواده‌ای در یکی از 
روستاهای دوردست که فرزند معلول دارد، این کار به 
معنای بازگرداندن امید و نشاط به زندگی است. چنین 
اقداماتی ریشه در حس وطن‌دوستی و تعهد اجتماعی 

کارکنان شرکت دارد.
جوادی با بیان اینکه صرفه‌جویی و حمایت اجتماعی 
دو محور اصلی مســئولیت شــرکت گاز مازندران 
است، تصریح کرد: صرفه‌جویی در مصرف انرژی، 
رسالتی مشترک میان تمام دستگاه‌هاست و ما در کنار 
بهزیســتی و دیگر نهادهای اجتماعی، در تلاشیم تا 

فرهنگ صرفه‌جویی را با خدمت به مردم گره بزنیم.
وی ابراز امیدواری کرد: با امضــای تفاهم‌نامه‌های 
جدید با شرکت ملی صنایع پتروشیمی و دستگاه‌های 
حمایتی، بتوانیم گام‌های گسترده‌تری در بهینه‌سازی 
مصرف و توانمندسازی خانواده‌های کم‌برخوردار 

برداریم.

سومین همایش ملی مهارت‌افزایی و هدایت 
شغلی در مشهد برگزار شد

گروه اســتان ها- صبوری ، مشهد- سومین همایش 
ملــی »مهارت‌افزایی، هدایت شــغلی و صلاحیت 
حرفه‌ای در آموزش عالی کشــور« به همراه سومین 
المپیاد مهارتی دانشــجویان سراسر کشور با حضور 
مقامات وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و جمعی 
از مســئولان کشوری و اســتانی در دانشکده شهید 

منتظری مشهد برگزار شد.
به گزارش اقتصادســرآمد، مهــرداد احمدی معاون 
پژوهشی دانشــگاه ملی مهارت و دبیر اجرایی این 
رویداد با بیان اینکه این دوره با همکاری دانشگاه ملی 
مهارت و دانشگاه جامع علمی‌کاربردی برگزار شده 
است، گفت:سال گذشته دومین دوره این همایش در 
دانشــگاه علم و صنعت ایران برگزار شد و دانشگاه 
ملی مهارت حضور فعالی در آن داشــت. امســال 
دبیرخانه اجرایی همایش در دانشــگاه ملی مهارت 
و دبیرخانه علمی در دانشگاه جامع علمی‌کاربردی 
مستقر شده است.وی تبیین اهمیت مهارت‌آموزی در 
آموزش عالی، پیوند میان علم و مهارت و نقش آن در 
اشتغال‌زایی را از مهم‌ترین اهداف این همایش عنوان 
کرد و افزود:با توجه به هم‌سویی اهداف همایش با 
مأموریت‌های دانشگاه ملی مهارت، پیشنهاد میزبانی 
به وزارت علوم ارائه شد و در نهایت این مأموریت 
به دانشــگاه ملی مهارت اســتان خراسان رضوی 
واگذار شــد.احمدی همچنین از برگزاری سومین 
المپیاد مهارتی دانشــجویی در پنج رشته خبر داد و 
گفت:این رقابت‌ها با هدف شناســایی، حمایت و 
پرورش استعدادهای مهارتی دانشــجویان برگزار 
می‌شود.وی با اشاره به استقبال پژوهشگران افزود: 
برای ارتقای سطح علمی همایش، مجوز نمایه‌سازی 
ISC اخذ شد و تاکنون بیش از ۳۰۰ مقاله به دبیرخانه 
ارسال شــده است.ســید محمدرضا خلیلی معاون 
پژوهشی و فناوری دانشگاه جامع علمی‌کاربردی و 
دبیر علمی همایش نیز تأکید کرد:شناسایی الگوهای 
نوآورانه، تقویت ارتباط دانشگاه و صنعت و توسعه 
مهارت‌آموزی از محورهای اصلی این برنامه است. 
مهارت، زیربنای رشــد اقتصادی و اشــتغال پایدار 
محسوب می‌شود و می‌تواند نقش مهمی در افزایش 
انگیزه جوانــان برای ورود به عرصــه کارآفرینی و 

کاهش وابستگی به اقتصاد نفتی داشته باشد.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان البرز :

انجمن‌های علمی-
دانشجویی قلب تپنده حیات 

علمی دانشگاه هستند
گروه استان ها- عینی ، البرز- نشست دبیران، استاد مشاوران و اعضای 
انجمن‌های علمی دانشــجویی دانشگاه آزاد اســامی استان البرز با 
حضور دکتر حسین کلانتری خلیل‌آباد رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان البرز و 
واحد کرج و جمعی از معاونان دانشگاه در سالن جلسات شورای حوزه ریاست 

واحد کرج برگزار شد.
به گزارش اقتصادسرآمد، حسین کلانتری خلیل‌آباد ضمن قدردانی از تلاش‌های 
دبیران و اعضــای انجمن‌های علمی، با تأکیــد بر نقش مؤثر آنان در پیشــبرد 
فعالیت‌های علمی و فرهنگی دانشــگاه بیان کرد: انجمن‌های علمی دانشجویی 
قلب تپنده حیات علمی دانشگاه‌اند و دانشــگاه پویا، دانشگاهی است که در آن 

دانشجو تولیدکننده اندیشه، نوآوری و حرکت علمی باشد.
وی با تبیین جایگاه و رســالت انجمن‌های علمی دانشــجویی افزود: انجمن 
علمی دانشجویی تنها یک تشکل نیست، بلکه محیطی برای تجربه، خلاقیت و 
مسئولیت‌پذیری علمی است. دانشجو باید بتواند میان آموخته‌های دانشگاهی 

و نیازهای واقعی جامعه و صنعت پیوند برقرار کنــد و از علم در خدمت مردم 
استفاده نماید.

رئیس دانشگاه آزاد اســامی اســتان البرز با اشــاره به ضرورت برنامه‌محور 
بودن فعالیت‌های دانشــجویی تأکید کرد: انتظار دانشگاه از انجمن‌های علمی، 
فعالیت‌هایی هدفمند، مسئله‌محور و نوآورانه است. هر انجمن باید به کارگاهی 
برای تمرین کار گروهی، نگارش علمی، طراحی ایده و اجرای پروژه تبدیل شود.
کلانتری ادامه داد: دانشگاه در کنار انجمن‌ها خواهد بود تا امکانات، حمایت‌های 
مالی و مشاوره‌های لازم را فراهم کند. هدف این است که هر انجمن علمی در هر 
نیم‌ســال تحصیلی، یک رویداد علمی یا کارگاهی هدفمند برگزار کرده، با سایر 
رشته‌ها همکاری بین‌رشــته‌ای ایجاد کند و در مسیر طرح پویش، مراکز رشد و 

فعالیت‌های فناورانه گام بردارد.
این استاد تمام دانشگاه با اشــاره به نقش انجمن‌ها در پیوند علم با جامعه اظهار 
کرد که امروز کشور به دانشجویانی نیاز دارد که علم را از کتابخانه به میدان عمل 
بیاورند. انجمن‌ها می‌توانند با اجرای پروژه‌های کاربردی در حوزه‌های فرهنگی، 
صنعتی، محیط‌زیستی و آموزشی به حل مســائل واقعی جامعه کمک کنند. هر 
انجمن باید برنامه سالانه مشــخصی داشته باشد که شــامل اهداف آموزشی، 
پژوهشی، مهارتی و فرهنگی و نیز دستاوردهای قابل‌سنجش در پایان سال باشد.
وی در ادامه با اشاره به ضرورت نشــاط علمی و ارتباط مؤثر میان دانشجویان و 
استادان گفت: ایجاد شور و نشاط علمی از مأموریت‌های اصلی انجمن‌هاست. 
دانشگاه باید محیطی برای رشد فکری، تجربه اجتماعی و شناخت استعدادهای 
دانشجویان باشد. برگزاری کارگاه‌ها، نشست‌های تخصصی، بازدیدهای علمی 
و انتشار نشریه علمی از جمله فعالیت‌هایی است که می‌تواند این هدف را محقق 

کند.وی همچنین بر ضرورت همکاری استادان با انجمن‌ها تأکید کرد و گفت: 
هیچ انجمن موفقی بدون مشارکت اســتادان شکل نمی‌گیرد. استادان باید نقش 
راهنما و مشاور علمی انجمن‌ها را ایفا کنند و این تعامل شاخص پویایی علمی 

دانشگاه خواهد بود.
کلانتری در ادامه با اشاره به سیاست‌های حمایتی دانشگاه اعلام کرد: دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد کرج در راستای اجرای سند تحول و تعالی، از انجمن‌های علمی 
دانشجویی به‌صورت جدی حمایت می‌کند. تأمین بخشی از بودجه فعالیت‌های 
علمی برتر، معرفی انجمن‌های فعال به جشنواره‌های ملی و استانی، پشتیبانی از 
طرح‌های پژوهشــی و نوآورانه و بهره‌گیری از ظرفیت انجمن‌ها در برنامه‌های 

علمی و فرهنگی از جمله اقدامات دانشگاه در این مسیر است.

        ایران زمین


